
Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb„ oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9

12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

mobil: Tel:
e-mail: Email:

,
RS Plzeň: Lak Racing, DolníVIkýš 37, 330 03 Plzeň

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228l2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Zajištění STK, kontrola před STK, technická prohlídka včetně měření emisí.

Servisní prohlídka, kontrola zatékání do vozidla

Kontaktní osoba RS Plzeň, mobil:

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍ/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: ŘÍJEN“23 42.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kten'lje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena 8.900; Kč + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Prazedne 25.10.1105

vedoucí

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek 8/201GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

SOUhIaSI dne:
25.10 2023

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiši nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [___—1

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 1 h o d n u t í

Příděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' ledné dí

Nabídková cena v Kč bez'Čo DPHIdentifikační údaje účastníka

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.900,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

25,1D.2025Schválil dne:



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

šČ/slo ĚříbaQu/scňválení
' RZNIN

Značka model

Výpočet
číslo Fpřípadu

Datum vytvoření 05 10. 2023 14: 00: 39

Datum kaIk. lzměny 23.10.2023 07: 56: 49

Datum ceníku ND 05.09.2023

GT Estimate Web 2.36. 1787. 0

„ŘĚNAHUWŠTERFUBGON(FV)(1,91

Lsafštémla'fewíní,

Začátek opravy

iČíslo schválení
Stav případu Objednáno

Bez lakování

Majitel vozidla
Řidjč , _ ,
Majitel *Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN
* v v *

19402023

Podmínky Český rozhlas- PL— 96277

Zákazník

Společnost LKQ CZ 3.r.0.

Adresa Ocelárská 891/16
19000 Praha 9
Kč;24787426,DIČ: C224787426

Vozidlo
RZ,

„ _ , , , ,

Značka - model RENAULT MASTER FURGON (FV) (19 ',Kód modelu
—>

*Kód parvyyýmbce

pajym registrace

Stav KM 3 091 km

PRÉVODOVKA5-STUPNOVÁMANUÁLNÍ*
KAROSERIEDODÁVKA
INTERIÉRPŘÍSTROJDESKAsPOČÍTADLEMKM
STRANAŘIDIČEvoszo sLEVOSTRANNÝMRIZENIM
„MOTORTYPMOTORU*
MOTORINDEXM0T0R_u'
ZEMĚčÉsKAREPUBLIKA

Náhradní díly
Kód Popis

A 570F026407125 Olejovýrůlt/VBOSCVH(BOSCH,OE)
o OŠWBD-OÉM-RNWvMšíoroŠ/ýoléj- 05w30oÉM1

'

D4
* * ' Drobný]nateriál

Materlál celkem před slevou

_Sleva

iMateriál celkem po slevě

Konec opravy 20.10.2023

PŘEVODOVKAs- STUPNOVA'
VNĚJŠÍVÝBAVA(PHASE2)
NÁLEPKYAcERT/HKATYČESKÁREPUBLIKA
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKÁKM
MOTORzzgscc 125Kw(170)*
MOTOReueuSTANDARD*
PODVOZEK POHONPR

jedn. Cena (Kč/jezínj)
„

"Í +759

1,00

8,00

1,007

A- AM díl, 0 OÉM díl, L- Aplikovánalimiínícena $— Přeceněný díl 3- Změněnouživatelem. +- Manuálně přidáno

Práce
' ' '

Kód Popls
M17 0068 Výměna olejový filtr
' *

Provést Poplatky STK + Emise+ M1 GtT18

+ _M1 GtTKontr *ProvéstKontroíazaiékánídcvozidla

hod céna(Ké/hód) +714" +M;
0,30
1,00
1,00

eelšem (Kč/

4 205, 20

0,00
4 205,20

Celkem(Kč)

GT Motive System Strana 1 z 2



Lak Racing s.r.o.
Vlkýšská náves 37/19
31800 Plzeň

:črslípřfběáu/séňválehí' : /
j'RlerŠí' ' ' /

V _?
íZnačŘa-model ŘĚNApLTMASTEREURGON(VFV)VŠ19-) , _ „ _ „___
** "" GFTGQBUUVŽVÝmĚ'FŘM019mvý9'eí 0190 . V „ , .

šPráce celkem před slevou
' 3 402,00

' ' f ' 5,66

\ _
:“;„kýá

* '
V' ' ' ZMóido

Š—ZňíěněnoíživáfeýléVmĚ-Mainuálněpňdáůó „ ' ' ' ' řřřřřř

Ostatní
" ĚKóa jpopis ]adn. Cena(Kč/jeůn.) +1- '+/-=Í.]- célkem(Kč)„

;ÉLlf315 ' VařízeňíVSVTKazáklaůHíkóntrola(bez mo * ' '“ "W
f ;opravy a materiálu)

]ósiáíršíeéikěni" '
__

' A A ' ' T'zdó,66

Cena celkem

„Popis Počet
' eelkěni(KE)

'čelkeřh(kč) * ' řa'aoúó
Šíev'aw '

_
' ' W650

' „čériáíezbřn W
& šotíó

*bé'Hý 21% 75495

'č'e'nřaý'sýóhý'
* * * "16656554

Žšókřbiíhleňí' ' „

Vče'lke'mlkůqradě
' ' * ' ' 1665151

GT Motive System Strana 2 z 2


